
 
 

UCHWAŁA Nr 4/2004 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2004 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia prof. dr. hab. Cezarego Mika, dziekana Wydziału Prawa do podjęcia rozmów  

w sprawie przystąpienia Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 do Izby Ubezpieczeń Gospodarczych i Oceny Rynku 

 

 

        Na podstawie § 24 ust.1 lit. o) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  -  uchwala się,                      

co następuje: 

 

 

§ 1 

        Senat upoważnił prof. dr. hab. Cezarego Mika, dziekana Wydziału Prawa do podjęcia rozmów w sprawie  

przystąpienia Uniwersytetu do Izby Ubezpieczeń Gospodarczych i Oceny Rynku.  

 

  § 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 


